
令和 1 年 7 月吉日 

お取引先各位 

株式会社 昭和石材工業所 

代表取締役 髙 瀬 順 昭 

 

夏季休業のお知らせ 
 

拝啓 盛夏の候、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、誠に勝手ながら、弊社では下記の通り、休業を実施させていただきます。皆様にはご不便をおかけいた

しますが、何卒ご了承のほど宜しくお願い申し上げます。 

尚、詳細につきましては、担当営業にお問い合わせください。 

また、大変恐縮ではございますが、期間中のご用向きにつきましてはご対応できかねますことをよろしくご了

承いただきたく存じます。 

敬具 

記 

10日 11日 12日 13日 14日 15日 16日 17日 18日 19日

(土) (日) (月) (火) (水) (木) (金) (土) (日) (月)

6:00
～

6:00
～

17:00

8:30
～

17:30

8:30
～

17:30
休業 8:30

～

6:00
～

16:00

夏　季　休　業

6:00
～

夏　季　休　業

夏　季　休　業
8:00
～

17:00
休業

8:00
～

17:00

8:00
～

17:00

8:00
～

17:00

8:00
～

17:00

夏　季　休　業

閉所
8:00
～

17:00

19:00
～

8:00
～

17:00

8:00
～

17:00
休業 6:00

～

閉所

青梅合材
工場

夜間

昼間

8月

入川工場

本　　社

新町建材工場

 

※緊急連絡先 

 本社（総務・経理） 03-3343-2881 

 青梅営業所（営業） 0428-31-9400 

 青梅営業所（輸送） 0428-31-6186 

 青梅合材工場    0428-22-6101 

以上 


